
城南衛生管理組合一般競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事 業 名 クリーン 21長谷山余剰電力売却 所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
クリーン 21長谷山における電力の売却 

（予定売却電力量 8，894，900kWh） 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

参 加 業 者 第 1回入札額 

ミツウロコグリーンエネルギー（株） 105，443，448円 

TGオクトパスエナジー（株） 102，913，967円 

ゼロワットパワー（株） 99，937，477円 

アーバンエナジー（株） 96，627，279円 

日本テクノ（株） 84，679，423円 

（株）FPS 81，032，512円 

（株）UPDATER 辞退 

エフィシエント（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号 

      名  称  ミツウロコグリーンエネルギー（株） 

      代表者名  代表取締役社長 坂西 学 

契約種別        単価契約 

            再生可能エネルギー電気及び再生可能エネルギー 

電気以外の電気 

             重負荷時間帯 12.40円/kWh（税別） 

昼間時間帯  11.82円/kWh（税別） 

夜間時間帯  11.82円/kWh（税別） 

供給期間   自    令和 7年 4月 1日 

       至    令和 8年 3月 31日 

事業場所（納入場所）  クリーン 21長谷山 

入 札 日        令和 7年 1月 30日            

 


